
UCHWAŁA NR X/59/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 17 GRUDNIA 2024 R. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz plan 
finansowy zawarty w załączniku. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania i rozliczenia wydatków, o których mowa w §1 uchwały do dnia 
30 czerwca 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95430C8B-1D9A-4650-B918-D61094FE1F9E. Podpisany Strona 1



             Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej 

dotyczącej zadania pn. „Przebudowa budynku Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

114.390,00 zł. 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 114.390,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

114.390,00 zł. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę 

dróg powiatowych nr 2108Z, 2109Z i 1575Z wraz z rozbudową niezbędnej infrastruktury 

technicznej w miejscowości Sulimierz” 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 163.282,50 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 163.282,50 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

163.282,50 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95430C8B-1D9A-4650-B918-D61094FE1F9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr X/59/2024 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę 

dróg powiatowych nr 2116Z, 2158Z w miejscowości Płonno i Krzynka”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 156.456,00 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 156.456,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

156.456,00 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95430C8B-1D9A-4650-B918-D61094FE1F9E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 na podstawie 
wniosków złożonych przez: 

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na realizację zadania polegającego na 
opracowaniu dokumentacji technicznej dotyczącej „Przebudowy budynku Domu Wczasów Dziecięcych 
w Myśliborzu”. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg na realizację zadań: 

a) „Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę dróg powiatowych nr 2108Z, 2109Z 
i 1575Z wraz z rozbudową niezbędnej infrastruktury technicznej w miejscowości Sulimierz” 

b) „Aktualizacja dokumentacji projektowej na przebudowę dróg powiatowych nr 2116Z, 2158Z 
w miejscowości Krzynka i Płonno”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95430C8B-1D9A-4650-B918-D61094FE1F9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-17T13:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




